BỘ TƯ PHÁP

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN CHUYÊN TRÁCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   03 /TB-BQLDA
	Hà Nội, ngày   10  tháng  12   năm 2014

THÔNG BÁO

Tuyển dụng nhân sự dự án

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng và được sự cho phép của lãnh đạo Bộ, Ban Quản lý dự án chuyên trách của Bộ Tư pháp thông báo tuyển dụng nhân sự dự án cụ thể như sau:

1. Thông tin chung

· Vị trí tuyển dụng: 01 Kế toán dự án
· Tên dự án: “Hệ thống tư pháp thân thiện với người chưa thành niên”

· Thời gian: 01 năm

· Thời gian làm việc: toàn thời gian

· Địa điểm làm việc: Ban Quản lý dự án chuyên trách của Bộ Tư pháp, Vụ Hợp tác quốc tế, nhà N3, trụ sở Bộ Tư pháp, số 58 – 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.

2. Điều kiện đăng ký dự tuyển

· Có bằng Đại học chuyên ngành Kế toán hoặc Tài chính;

· Có kinh nghiệm thực tế làm kế toán và quản lý ngân sách cho các dự án vốn nước ngoài;

· Trình độ tiếng Anh nói và viết tốt;

· Thành thạo kỹ năng máy tính văn phòng (Word, Excel và PowerPoint);

· Ưu tiên có kinh nghiệm làm kế toán hành chính sự nghiệp theo quy định chế độ kế toán Việt Nam hoặc đã làm quen với các quy định tài chính của UN và thực tiễn quản lý tài chính dự án.

3. Phạm vi và nhiệm vụ công việc

Kế toán Dự án sẽ chịu trách nhiệm các hoạt động kế toán của Dự án theo quy định của văn kiện dự án, thực hiện hạch toán kế toán và quản lý tài chính theo quy định của nhà tài trợ và pháp luật Việt Nam:

· Kiểm soát chứng từ của các đơn vị thực hiện dự án và cấu phần của Bộ Tư pháp tại các dự án khác của UNICEF;

· Xác nhận viện trợ;

· Nộp thuế thu nhập cá nhân;

· Hoàn thuế VAT cho Dự án;

· Đảm bảo các hoạt động tài chính khác của Dự án đáp ứng nhu cầu của UNICEF và pháp luật Việt Nam hiện hành.

· Ngoài ra, Kế toán Dự án có thể được phân công một số nhiệm vụ hành chính nhằm hỗ trợ Ban Quản lý dự án chuyên trách theo chỉ đạo của Giám đốc.

4. Hồ sơ dự tuyển

4.1. Nội dung hồ sơ

· Sơ yếu lý lịch (tiếng Việt và tiếng Anh);

· Bản sao các văn bằng, chứng chỉ có liên quan;

· 02 ảnh (cỡ 4x6cm);

· Giấy khám sức khoẻ (trong vòng 6 tháng trở lại)

· Địa chỉ liên hệ (Email, điện thoại).

4.2. Nơi nhận hồ sơ

· Bản cứng: gửi về địa chỉ tiếp nhận hồ sơ: Ban Quản lý dự án chuyên trách của Bộ Tư pháp, Vụ Hợp tác quốc tế, nhà N3, trụ sở Bộ Tư pháp, số 58 – 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
Hồ sơ có thể nộp trực tiếp tại địa chỉ tiếp nhận hồ sơ trên trong giờ hành chính hoặc chuyển phát nhanh qua đường bưu điện.

· Bản mềm: gửi về thanhdn@moj.gov.vn hoặc bqldabtp@gmail.com.

Xin vui lòng ghi tiêu đề: “UNICEF_Recruitment”

4.3. Liên hệ

Ông Đinh Như Thanh, thư ký hành chính Ban Quản lý dự án chuyên trách của Bộ Tư pháp, số điện thoại: 04.6273 9521 | số di động: 0987 708 821.

4.4. Hạn nhận hồ sơ: Từ ngày 10/12/2014 – 20/12/2014
	   Nơi nhận:

· Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

· Vụ TCCB (để biết);

· Lưu: BQLDACT.
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Bạch Quốc An